
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

Hurra, du har kommet inn på 
Bachelor i Skipsfart og logistikk! 
 
 

Velkommen som student ved Universitetet i Sørøst-Norge. 
I dette brevet finner du viktig informasjon om ditt 
studium. Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei fremtidige student 
 
Så gøy at du har lyst til å studere Skipsfart og logistikk på USN campus Bakkenteigen. Dette er et studium 
som vil gi deg mange spennende muligheter i din fremtidige karriere. Gjennom din studietid hos oss vil du 
få mye faglig kunnskap og et nettverk av medstudenter, fagpersoner og muligheten til å knytte deg opp 
mot næringslivet. Etter studiet vil du ha nok kompetanse til å jobbe i både offentlig og privat sektor med 
logistikk og maritim bransje, men du vil også ha mange muligheter til å studere videre og fordype deg i det 
du synes er interessant.  
 
Å ta en bachelor i Skipsfart og logistikk vil gi deg et variert og allsidig teoretisk grunnlag for videre 
arbeidsliv. Hovedandelen av fagene bil kunne plasseres i enten maritime fag eller logistikkfag. I tillegg til 
dette vil du få innføring i økonomiske- og organisasjonsfag. Du vil derfor ha store valgmuligheter når du skal 
ut i arbeidslivet, og du vil kunne kvalifisere til mange forskjellige jobber.   
 
I løpet av studiet vil det også være mulighet for utveksling eller praktisk arbeidserfaring. Vi har i dag 
mulighet til utveksling til 5 land, blant annet Nederland med Rotterdam som er Europas største havn. Å ta 
et semester som utveksling er en verdifull og lærerik erfaring som teller positivt i ditt fremtidige arbeidsliv. 
Vi har også muligheten til å dra et semester i praksis i bedrift. Dette vil gi deg et bransjenettverk, samt at du 
vil få mange verdifulle kunnskaper om bransjen.   
 
På studiet vil dere bli en klasse på ca. 50 studenter som har de aller fleste fag sammen. Det vil gjennom 
studiene bli forelesninger, individuelle oppgaver, gruppearbeid, simuleringer, digitale arbeidsverktøy og 
studieturer. Den første studieuken vil vi ha mye praktisk informasjon, samt introduksjon til både studiet og 
fagene dere skal ha første semester. Det vil også bli mange muligheter for å bli kjent med dine 
medstudenter! 
 
Ditt første semester vil bestå av fire introduksjonsfag. Du vil da få introduksjon til maritim næring, 
introduksjon til logistikk, introduksjon til maritime regelverk og matematikk. Dette vil skape grunnlaget for 
de resterende 5 semestrene. Både introduksjon til maritim næring og maritime vil være fellesfag sammen 
med bachelorstudentene på marinteknisk drift og nautikk. Gjennom fellesfagene vil du få muligheter til å 
skaffe deg bekjentskaper på tvers av studielinjene, samt få et bredere inntrykk av bransjen du skal inn i.  
 
Her på Bakkenteigen har du som student mange muligheter til å skape deg et stort nettverk. Vi er det 
største av USN sine 8 campus, og det campus som tilbyr flest studieretninger. Studenthuset arrangerer 
sosiale sammenkomster for alle studenter. Ønsker du å involvere deg mer med studenter innen maritim 
retning har vi også en linjeforening – USN Maritime. Linjeforeningen arrangerer sosiale og faglige aktiviteter 
for alle maritime studenter.  
 
Jeg, sammen med de andre fagansatte, gleder oss veldig til å møte dere og håper dere har en strålende 
sommer videre!  
 
Med vennlig hilsen 
Øivind Berg 
 
Programansvarlig Skipsfart og Logistikk 
oeivind.berg@usn.no  
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Oppmøte 
 
Studiestart: mandag 10.august. Dere møter utenfor for offisiell åpning kl. 11.00. 
Ytterligere informasjon om studiestart og svar på ofte stile spørsmål finner du på nettsiden vår: 
https://www.usn.no/studiestart/ 
  
 

Forkurs 
Fra 3.-7. august vil det bli holdt et forkurs i matematikk og fysikk på campus Vestfold. Dette kurset 
gjennomgår det viktigste fra matematikken fra videregående og grunnleggende fysikk. Vi går også litt 
videre og begynner på litt av det nye du skal lære som fersk bachelorstudent. Kurset er lagt opp slik at de 
studentene som tar kurset vil få cirka en måneds forsprang. Beholder du dette vil du hele tiden ligge litt 
foran og få en gledelig overraskelse den dagen du skal opp til eksamen. Kurset egner seg for alle som vil 
friske opp kunnskapene sine i matematikk og fysikk. 
 
Det krever ingen påmelding til dette forkurset, du møter bare opp mandag 3.august kl. 09.15 i rom A1-30 
på Campus Vestfold (Bakkenteigen).  
 
Mer informasjon om forkurset: Matematikk og fysikk for studenter på maritime studier - Universitetet i 
Sørøst-Norge 
 
 

Timeplan: 
Du kan finne timeplanen her: https://www.usn.no/studier/studiestart/timeplan/ 
(koden for studieprogrammet er 3SL) 
 
 

Slik kan du forberede deg 
Vi anbefaler alle nye studenter å være med på forkurs i matematikk og fysikk. Enten du kommer rett fra 
videregående skole eller har hatt noen år uten matteundervisning så vil det være kjekt å få litt repetisjon av 
bakgrunnskunnskapene som er viktigst for å lykkes med mattefaget.  
 
Det er viktig at du som student har en egen datamaskin. Det er ingen krav til denne datamaskinen annet 
enn at den må oppfylle minimumskravene som dere finner her; 
https://www.usn.no/studier/studiestart/nettstudier/krav-og-anbefalinger-til-ikt-utstyr  
 
På Skipsfart og logistikk kan du helt fint bruke Mac. Dere får også office-pakken tilknyttet studentkontoen 
deres, så det er ikke nødvendig å kjøpe office-pakken. Det er ikke behov for å ha med datamaskin de første 
to dagene.  
 
 
Åpen dag 
Ønsker du å se din nye campus før studiestart kan du være med på åpen dag på campus søndag 9.august. 
For mer informasjon se her: Se din campus søndag før studiestart - Universitetet i Sørøst-Norge 
 
Dersom du ikke er kjent på campus kan bruke denne lenken til å søke opp rominformasjon: 
https://www.usn.no/romsok/ 
 

https://www.usn.no/studiestart/
https://www.usn.no/studiestart/for-og-sommerkurs/matematikk-for-studenter-pa-maritime-studier/
https://www.usn.no/studiestart/for-og-sommerkurs/matematikk-for-studenter-pa-maritime-studier/
https://www.usn.no/studier/studiestart/timeplan/
https://www.usn.no/studier/studiestart/nettstudier/krav-og-anbefalinger-til-ikt-utstyr
https://www.usn.no/studier/studiestart/se-din-campus-sondag-for-studiestart
https://www.usn.no/romsok/
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Vi tilrettelegger så du skal lykkes som student 
Vi er opptatt av at du skal ha en vellykket studietid. Dersom du har behov for tilrettelegging av 
studiehverdagen, eksamen eller andre behov er det viktig at du kommuniserer dette til oss tidlig i 
studieløpet ditt. Har du behov for tilrettelegging allerede ved oppmøte til studiestart må du ta kontakt med 
studieveileder.  
Mer informasjon om tilrettelegging finnes her; https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-
studentstotte/tilrettelegging/  
 
Studentsamskipnaden (SSN) vil være en viktig del av din studiehverdag. Samskipnaden har ansvar for blant 
annet studentboliger, bokhandel og pensumbøker, spisesteder på campus, treningssenter, helserefusjon og 
samtaleterapeuter. For mer informasjon om samskipnaden kan du klikke deg inn på deres nettside; 
https://www.ssn.no/  
 
 

Noe du lurer på? 
Har du praktiske spørsmål vedrørende studiet, studiestart eller annet kan du ta kontakt med studieveileder: 
tnm.vestfold@usn.no 
 
Har du spørsmål rundt det faglige ved studiet kan du ta kontakt med programansvarlig: 
Øivind Berg - oeivind.berg@usn.no / 31 00 96 67 / Kontor: D3-58 
 
På https://www.usn.no/studiestart vil du finne oppdatert informasjon om studiestarten din og den første 
uken.  

 
Uavhengig av hvilken type bedrift du ender opp i, så er dette nyttig.  
For logistikk finner du over alt.  

Tora, student på Skipsfart og logistikk 
 
 

 
 
 

https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
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